
 
 
 

คำสั่งคณะสัตวแพทยศาสตร์ 
ที ่ 190/2565 

เรื่อง  แต่งตั้งอาจารย์ สัตวแพทย์ เจ้าหน้าที่ คนงาน ให้ปฏิบัติงาน ในคลินิกนอกเวลาราชการ 
โรงพยาบาลสัตว์ คณะสัตวแพทยศาสตร์ ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565 

------------------------------------------ 
 

  เพ่ือให้การบริการด้านการตรวจรักษาสัตว์ในคลินิกนอกเวลาราชการของโรงพยาบาลสัตว์      
คณะสัตวแพทยศาสตร์ ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565  เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมีประสิทธิภาพและบังเกิด
ผลดีต่อทางราชการ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558  
จึงแต่งตั้งอาจารย์ สัตวแพทย์ เจ้าหน้าที่ คนงาน ให้ปฏิบัติงานในคลินิกนอกเวลาราชการของโรงพยาบาลสัตว์ 
คณะสัตวแพทยศาสตร์ ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565  รายละเอียดตามรายชื่อแนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั้งนี ้ ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม  พ.ศ. 2565  เป็นต้นไป 

 สั่ง ณ วันที่  23 กันยายน พ.ศ. 2565     

 

 

                          (ศาสตราจารย์บัณฑิตย์ เต็งเจริญสกุล) 
               คณบดีคณะสัตวแพทยศาสตร์ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

    วิสัยทัศน ์: คณะสัตวแพทยศาสตร์ระดับเอเชีย และศูนย์กลางบริการสุขภาพสัตว์เพื่อสังคม 
 Vision : Asian Class of Veterinary School and Animal Health Service Center for Society 

 



1.อาจารย์ สัตวแพทย์ 1/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

ณัฐฤทัย/นริชสรา

กานต์/ณัฏฐา

ภิชชา/อารยาพร

วันวิสาข์/สุปราณี
2 3 4 5 6 7 8

พันทิศ/ศิวายุ ณัฏฐา นิตยา พีรนิธ ณัฐฤทัย จิตชัญญา พีรนิธ/ภิชชา
พหลยุทธ/นิชนันท์ กานต์ พิมพ์สิริ ปิยะศักด์ิ นิธิวดี ปิยะศักด์ิ กานต์/ณัฏฐา

พีรนิธ/ทศวรรณ นริชสรา พันทิศ ทศวรรณ พิสิทธ์ิ นิตยา น ้าฟ้า/พิมพ์สิริ
พิมพ์สิริ/พิสิทธ์ิ ณัฏฐดา วันวิสาข์

พหลยุทธ
9 10 11 12 13 14 15

พหลยุทธ/ณัฏฐดา นิตยา นริสรา ทศวรรณ ภิชชา นิธิวดี/พรพิรุณ พรพิรุณ/นิชนันท์
พรพิรุณ/นิธิวดี นิชนันท์ สุปราณี ปิยะศักด์ิ นิตยา จิตชัญญา/ศิวายุ ณัฏฐา/นริชสรา

พีรนิธ ณัฏฐา พิมพ์สิริ น ้าฟ้า พีรนิธ ทศวรรณ ทศวรรณ/อารยาพร

ปิยะศักด์ิ ณัฐฤทัย วันวิสาข์/สุปราณี

พิมพ์สิริ วันวิสาข์
16 17 18 19 20 21 22

พันทิศ/ศิวายุ พีรนิธ พันทิศ นิชนันท์ จิตชัญญา นิธิวดี จิตชัญญา/ณัฏฐดา

นิตยา/ณัฐฤทัย พันทิศ ณัฐฤทัย ทศวรรณ พันทิศ ศิวายุ ณัฏฐา/ภิชชา

ณัฏฐดา/นิธิวดี พรพิรุณ พิมพ์สิริ ปิยะศักด์ิ พิสิทธ์ิ ภิชชา พันทิศ/ทศวรรณ

ปิยะศักด์ิ/พิสิทธ์ิ ศิวายุ วันวิสาข์/อารยาพร

กานต์
23 24 25 26 28 28 29

พันทิศ ปิยะศักด์ิ ศิวายุ ทศวรรณ พันทิศ ปิยะศักด์ิ ณัฐฤทัย/กานต์
กวินทรา ภัชญา พิมพ์สิริ น ้าฟ้า พรพิรุณ ศิวายุ ณัฏฐา/พันทิศ

ศิวายุ ธนกร สุปราณี ปิยะศักด์ิ พิสิทธ์ิ จิตชัญญา ทศวรรณ/อารยาพร

ทศวรรณ นิตยา นิชนันท์ วันวิสาข์/สุปราณี

กานต์ กานต์ กานต์
30 31

พหลยุทธ/จิตชัญญา ศิวายุ

พรพิรุณ/พันทิศ ปิยะศักด์ิ

นิธิวดี/ปิยะศักด์ิ จิตชัญญา

พิสิทธ์ิ/พิมพ์สิริ

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 20.00 น.



2. ผู้ช่วยสัตวแพทย์ Med 2/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

ชุมพร

กนกกัณฑ์

นัสธี

ศราวุธ

2 3 4 5 6 7 8
นภดล/นัสธี นภดล นภดล วุฒิกร วุฒิกร นภดล

วีระยุทธ วุฒิกร ธนาพร วุฒิกร ชุมพร ชุมพร

สายพิณ อนงนาฏ กนกกัณฑ์ กนกกัณฑ์ นภดล นัสธี กนกกัณฑ์

กนกกัณฑ์ สายพิณ สายพิณ ชุมพร นัสธี นภดล นัสธี

อัครินทร์ สุภาพร
9 10 11 12 13 14 15

ศราวุธ/นัสธี เกษร วุฒิกร ชุมพร/นภดล นภดล/วุฒิกร ชุมพร

วีระยุทธ วุฒิกร ธนาพร ธนาพร ชุมพร ศราวุธ

อัครนทร์ สายพิณ นัสธี สายพิณ สายพิณ นัสธี

นภดล นัสธี อัครินทร์ ศราวุธ วุฒิกร/นัสธี ศราวุธ ธนาพร

เศรษฐศักด์ิ สายพิณ

16 17 18 19 20 21 22
วุฒิกร/นัสธี นภดล วุฒิกร วุฒิกร นภดล วุฒิกร นภดล

วีระยุทธ วิไลพรรณ นภดล วุฒิกร อัครินทร์ กนกกัณฑ์

สายพิณ อัครินทร์ นัสธี ศราวุธ อัครินทร์ ยุภา ศราวุธ

เศรษฐศักด์ิ นัสธี ศราวุธ สายพิณ เศรษฐศักด์ิ นัสธี สุภาพร

เศรษฐศักด์ิ
23 24 25 26 27 28 29

ศราวุธ/ชุมพร ชุมพร วุฒิกร นภดล นภดล อัครินทร์ ชุมพร/อัครินทร์

วีระยุทธ นภดล สายพิณ อัครินทร์ วุฒิกร สุภาพร ศราวุธ

กนกกัณฑ์ อัครินทร์ สายพิณ ศราวุธ นัสธี นัสธี

นัสธี วุฒิกร อัครินทร์ กนกกัณฑ์ สายพิณ เศรษฐศักด์ิ

สายพิณ วิไลพรรณ
30 31

อัครินทร์/นัสธี
วีระยุทธ วุฒิกร
นภดล ธนาพร

อนงนาฏ สายพิณ
กนกกัณฑ์ สายพิณ

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 (ผช.สัตวแพทย์)
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00 - 20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 20.00 น.



3.หน่วยสัตวป่วยใน 3/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

สมพงษ์
จิตชัญญา
เศรษฐศักด์ิ

สุภาพร
2 3 4 5 6 7 8

นิธิวดี ภัชญา กวินทรา ธนกร ภัชญา กวินทรา สมพงษ์
ณัฏฐดา ธนกร ภัชญา กวินทรา ธนกร ภัชญา นริชสรา
วุฒิกร พฤหัส ศตวรรษ ศตวรรษ พฤหัส จรรยาภรณ์ อัครินทร์
พฤหัส กนกกัณฑ์ จรรยาภรณ์ อัครินทร์ อัครินทร์ จรรยาภรณ์

9 10 11 12 13 14 15
จิตชัญญา ธนกร ภัชญา กวินทรา กวินทรา ธนกร สมพงษ์

นิตยา กวินทรา ธนกร ภัชญา พหลยุทธ ณัฏฐดา พีรนิธ
ศตวรรษ อัครินทร์ พฤหัส ศตวรรษ พฤหัส ศตวรรษ เศรษฐศักด์ิ
สายพิณ จรรยาภรณ์ จรรยาภรณ์ สายพิณ จรรยาภรณ์ อัครินทร์ สุภาพร

16 17 18 19 20 21 22
ภิชญา ธนกร กวินทรา ภัชญา ภัชญา ภัชญา สมพงษ์

พหลยุทธ กวินทรา ธนกร ธนกร กวินทรา ธนกร พรพิรุณ
พฤหัส ศตวรรษ พฤหัส อัครินทร์ ศตวรรษ สายพิณ นัสธี

จรรยาภรณ์ อนุสิทธ์ิ จรรยาภรณ์ จรรยาภรณ์ พฤหัส ศตวรรษ
23 24 25 26 27 28 29

ภัชญา ภิชชา กวินทรา ธนกร ภัชญา กวินทรา สมพงษ์
นิธิวดี นิชนันท์ ภัชญา กวินทรา ธนกร ภัชญา นริชสรา

ศตวรรษ พฤหัส ศตวรรษ ศตวรรษ วุฒิกร เศรษฐศักด์ิ
อัครินทร์ อนุสิทธ์ิ จรรยาภรณ์ จรรยาภรณ์ สุภาพร สายพิณ กนกกัณฑ์

30 31
นิตยา ธนกร

นิชนันท์ กวินทรา
พฤหัส ศตวรรษ

จรรยาภรณ์ นัสธี

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 สัตว์ป่วยใน
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 08.00 - 20.00 น.



4.หน่วย CCU 4/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

ภิชชา
จรรยาภรณ์

อนุสิทธ์ิ
2 3 4 5 6 7 8

ปิยะศักด์ิ ศิวายุ พรพิรุณ ณัฏฐา พรพิรุณ พันทิศ ณัฏฐา
อัครินทร์ นัสธี อัครินทร์ ศราวุธ เศรษฐศักด์ิ ศตวรรษ พฤหัส
ศราวุธ สุภาพร วุฒิกร สุภาพร กนกกัณฑ์ เกษร เศรษฐศักด์ิ

9 10 11 12 13 14 15

นริชสรา ปิยะศักด์ิ นิชนันท์ สมพงษ์ ณัฐฤทัย พหลยุทธ จิตชัญญา
อนุสิทธ์ิ วุฒิกร อนุสิทธ์ิ เศรษฐศักด์ิ จรรยาภรณ์ พฤหัส ศตวรรษ

กนกกัณฑ์ กนกกัณฑ์ กนกกัณฑ์ สุภาพร นัสธี อนุสิทธ์ิ อัครินทร์
16 17 18 19 20 21 22

นิชนันท์ ศิวายุ ภิชชา นิธิวดี นริชสรา กานต์ พหลยุทธ
อนุสิทธ์ิ สุภาพร อัครินทร์ นัสธี ชุมพร อนุสิทธ์ิ จีรนุช
สุภาพร วุฒิกร อนุสิทธ์ิ จีรนุช สายพิณ จรรยาภรณ์ พฤหัส

23 24 25 26 27 28 29

ณัฏฐดา จิตชัญญา กานต์ ณัฐฤทัย นิตยา พันทิศ พีรนิธ
สุภาพร อนุสิทธ์ิ ศราวุธ วุฒิกร อนุสิทธ์ิ จรรยาภรณ์ ศตวรรษ

เศษฐศักด์ิ กนกกัณฑ์ นัสธี อนุสิทธ์ิ กนกกัณฑ์ พฤหัส สุภาพร
30 31

ณัฏฐดา พีรนิธ
อนุสิทธ์ิ ศราวุธ

กนกกัณฑ์ กนกกัณฑ์

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 CCU
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-อาทิตย์เวลา  20.00 - 00.00 น. ศุกร์-เสาร์ เวลา 00.00 - 8.00 น.



5.หน่วยคลินิกสัตว์ใหญ่ 5/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

2 3 4 5 6 7 8

พีระพัฒน์ รักษ์พล อวิรุทธ์ พีระพัฒน์ รักษ์พล
สุบรร สุวัฒน์ ปรีชา สุวัฒน์ ปรีชา

9 10 11 12 13 14 15

รักษ์พล พีระพัฒน์ รักษ์พล อวิรุทธ์ พีระพัฒน์
ปรีชา สุบรร สุวัฒน์ ปรีชา สุวัฒน์

16 17 18 19 20 21 22

อวิรุทธ์ พีระพัฒน์ รักษ์พล พีระพัฒน์ รักษ์พล
ปรีชา สุบรร สุวัฒน์ สุบรร ปรีชา

23 24 25 26 28 28 29

พีระพัฒน์ พีระพัฒน์ รักษ์พล อวิรุทธ์ รักษ์พล
สุวัฒน์ สุบรร ปรีชา สุวัฒน์ ปรีชา

30 31

พีระพัฒน์
สุบรร

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 สัตว์ใหญ่
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 20.00 น.



6.หน่วยกายภาพ 6/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

2 3 4 5 6 7 8

นิชนันท์

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

นิชนันท์

23 24 25 26 28 28 29

30 31

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 กายภาพ
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 20.00 น.



7.หน่วยแม่บ้าน 7/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

2 3 4 5 6 7 8

ระพีพรรณ์

9 10 11 12 13 14 15

ร าไพ ร าไพ สุดารัตน์

16 17 18 19 20 21 22

สุดารัตน์

23 24 25 26 28 28 29

ระพีพรรณ์ ร าไพ

30 31

ร าไพ

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 แม่บ้าน
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 20.00 น.



8.หน่วยเวชระเบียน 8/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

อนงนาฏ
เกษร

2 3 4 5 6 7 8

เกษร ยุภา อนงนาฏ ธนาพร อนงนาฏ ยุภา ยุภา
ธนาพร เกษร ธนาพร

9 10 11 12 13 14 15

อนงนาฏ ธนาพร อนงนาฏ เกษร อนงนาฏ เกษร อนงนาฏ
ยุภา ยุภา ธนาพร ยุภา

16 17 18 19 20 21 22

เกษร อนงนาฏ ยุภา เกษร ธนาพร อนงนาฏ ยุภา
ธนาพร ยุภา ธนาพร

23 24 25 26 27 28 29

อนงนาฏ เกษร ยุภา ธนาพร อนงนาฏ เกษร อนงนาฏ
ยุภา ธนาพร ธนาพร เกษร

30 31

เกษร อนงนาฏ
ธนาพร

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 ห้องเวชระเบียน 
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00 - 20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 20.00 น.



9.หน่วยห้องยา 9/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

อิศรา

2 3 4 5 6 7 8

พรหมพร วิไลพรรณ อิศรา วิไลพรรณ ชิชญุ วิไลพรรณ อิศรา
ชิชญุ

9 10 11 12 13 14 15

พรหมพร วิไลพรรณ อิศรา วิไลพรรณ อิศรา พรหมพร อิศรา
ชิชญุ ชิชญุ วิไลพรรณ

16 17 18 19 20 21 22

พรหมพร วิไลพรรณ อิศรา วิไลพรรณ ชิชญุ วิไลพรรณ อิศรา
ชิชญุ

23 24 25 26 28 28 29

พรหมพร ชิชญุ อิศรา วิไลพรรณ ชิชญุ วิไลพรรณ อิศรา
ชิชญุ อิศรา

30 31
พรหมพร วิไลพรรณ

ชิชญุ

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 ห้องยา
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 20.00 น.



10.หน่วย PR 10/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

ภวิกา

2 3 4 5 6 7 8

พีระพัฒน์ ธนาพร เกษร ภวิกา ธนาพร พีระพัฒน์ ภวิกา

9 10 11 12 13 14 15

พีระพัฒน์ เกษร ภวิกา พีระพัฒน์ เกษร พีระพัฒน์ ภวิกา

16 17 18 19 20 21 22

พีระพัฒน์ ธนาพร เกษร พีระพัฒน์ ภวิกา พีระพัฒน์ ภวิกา

23 24 25 26 27 28 29

พีระพัฒน์ ภวิกา ธนาพร เกษร ภวิกา พีระพัฒน์ ภวิกา

30 31

พีระพัฒน์ ภวิกา

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 ประชาสัมพันธ์ (PR)
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00 - 20.00 น. เสาร์-อาทิตย์ เวลา 09.00 - 20.00 น.



11. หน่วยการเงิน 11/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

ธวัลรัตน์
พรหมพร

2 3 4 5 6 7 8

ฐานิตย์ จิตราภรณ์ ธวัลรัตน์ จิตราภรณ์ ธวัลรัตน์ จิตราภรณ์ ธวัลรัตน์
ศรัญญา พรหมพร

9 10 11 12 13 14 15

ฐานิตย์ ธวัลรัตน์ จิตราภรณ์ ธวัลรัตน์ พรหมพร ฐานิตย์ ธวัลรัตน์
ปริณดา ธวัลรัตน์ จิตราภรณ์ พรหมพร

16 17 18 19 20 21 22

ฐานิตย์ จิตราภรณ์ ธวัลรัตน์ จิตราภรณ์ ธวัลรัตน์ จิตราภรณ์ ธวัลรัตน์
ศรัญญา พรหมพร

23 24 25 26 28 28 29

ฐานิตย์ พรหมพร จิตราภรณ์ ธวัลรัตน์ จิตราภรณ์ ธวัลรัตน์ ธวัลรัตน์
ปริณดา ธวัลรัตน์ พรหมพร

30 31

ฐานิตย์ จิตราภรณ์
ศรัญญา

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 การเงิน
เวลาปฏิบัติงาน จันทร์ - ศุกร์ เวลา 17.00 - 20.00 น. เสาร์ - อาทิตย์-นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00 - 16.00 น.



12.ห้องปฏิบัติการ lab 12/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

เอกชัย
วชิราภรณ์

ชลิดา
กาญจนา

2 3 4 5 6 7 8

จีรศักด์ิ ภัทรอนงค์ จีรศักด์ิ ภัทรอนงค์ จีรศักด์ิ ภัทรอนงค์ ภัทรอนงค์
วชิราภรณ์(โอ) ปริณดา ศรัญญา จีรนุช วิไลพรรณ กาญจนา วชิราภรณ์

วีรยุทธ ชลิดา
ปริณดา จีรนุช

9 10 11 12 13 14 15

จีรศักด์ิ จีรศักด์ิ ภัทรอนงค์ จีรศักด์ิ ภัทรอนงค์ ภัทรอนงค์ เอกชัย
วชิราภรณ์(โอ) ปริณดา ศรัญญา จีรนุช วชิราภรณ์(โอ) นิภาพร วชิราภรณ์

นิภาพร วีรยุทธ ชลิดา ชลิดา
ศรัญญา วิไลพรรณ กาญจนา กาญจนา

16 17 18 19 20 21 22

จีรศักด์ิ ภัทรอนงค์ จีรศักด์ิ ภัทรอนงค์ จีรศักด์ิ ภัทรอนงค์ ภัทรอนงค์
วชิราภรณ์(โอ) ปริณดา ศรัญญา จีรนุช วิไลพรรณ กาญจนา วชิราภรณ์

วีรยุทธ ชลิดา
วิไลพรรณ จีรนุช

23 24 25 26 27 28 29

จีรศักด์ิ จีรศักด์ิ จีรศักด์ิ ภัทรอนงค์ ภัทรอนงค์ ภัทรอนงค์ เอกชัย
วชิราภรณ์ วชิราภรณ์(โอ) ศรัญญา จีรนุช วิไลพรรณ กาญจนา ภัทรอนงค์

ชลิดา วีรยุทธ นิภาพร
ศรัญญา ปริณดา กาญจนา

30 31

ภัทรอนงค์ จีรศักด์ิ
วชิราภรณ์ ปริณดา
นิภาพร
ปริณดา

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ห้องปฏิบัติการฯ   ประจ าเดือน ตุลาคม 2565
เวลาปฏิบัติงาน  จันทร์-ศุกร์ เวลา  17.00-20.00 น. เสาร์-อาทิตย์-นักขัตฤกษ์ เวลา 09.00-16.00 น.



13.โรงแรมสัตว์เล้ียง 13/13

อาทิตย์ จันทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์ เสาร์
1

อัครินทร์

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

อัครินทร์

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 28 28 29

30 31

ตารางเวรปฏิบัติงานคลินิกนอกเวลาราชการ ประจ าเดือนตุลาคม 2565 โรงแรมสัตว์เล้ียง
วันอาทิตย์   เวลา 09.00 – 17.00 น.


	scan_parina_2022-09-23-14-18-42
	190-คำสั่ง-ตค65-อาจารย์ จนท2
	เสนอคณบดีลงนาม-190-คำสั่ง-ตค65-อาจารย์ จนท2
	1.อาจารย์ สัตวแพทย์
	2.ผู้ช่วยสัตวแแพทย์ Med
	3.หน่วยสัตวป่วยใน
	4.หน่วย CCU
	5.หน่วยคลินิกสัตว์ใหญ่
	6.หน่วยกายภาพ
	7.หน่วยแม่บ้าน2
	8.หน่วยเวชเบียน
	9.หน่วยห้องยา
	10.หน่วย PR
	11. หน่วยการเงิน
	12.ห้องปฏิบัติการ lab

	13. โรงแรมสัตว์เลี้ยง2

		2022-09-29T12:38:35+0700
	บัณฑิตย์ เต็งเจริญสกุล





